
COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
Provincia di Vicenza 

  
 N.       77       del Reg. Delib.                                                N.       6570    di Prot.  
  
  
Verbale letto approvato e sottoscritto VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA COMUNALE  

IL PRESIDENTE   
f.to Liliana Monchelato  

 O G G E T T O 
IL SEGRETARIO COMUNALE   

f.to Livio Bertoia CONVENZIONE PER L’ATTUAZIONE DELLO SPORTELLO 
 UNICO CAME S.P.A. 
 MODIFICAZIONI. 

  
  

N.    460    REP.  
  

 L'anno duemilaquindici addì DIECI del mese di NOVEMBRE alle ore 18,00 nella 
sala alle adunanze si è riunita la Giunta Comunale. 

REFERTO PUBBLICAZIONE   
     
Certifico io sottoscritto Segretario   PRES. ASS. 
Comunale che copia della presente      
Deliberazione e' stata pubblicata allo Monchelato Liliana Teresa Sindaco SI  
Albo Comunale per 15 giorni conse-     
cutivi da oggi. Dal Cengio Gianclaudio Assessore SI  
     
Addi',  25/11/2015 Balestro Flavia Assessore SI  
     
  IL SEGRETARIO COMUNALE      

f.to Livio Bertoia     
  
 Assiste alla seduta il Segretario Comunale dott. Livio Bertoia. 
  
 La sig.ra.Liliana Monchelato nella sua qualita' di Sindaco assume la 

 Presidenza e riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
  
  
  
  

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio, e' divenuta 
esecutiva. 
 
Addi', __________________             IL SEGRETARIO COMUNALE  

 
_________________________________ 

 
 

 



OGGETTO : CONVENZIONE PER L'ATTUAZIONE DELLO SPORTELLO UNICO 
CAME S.P.A.. MODIFICAZIONI. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la convenzione, repertorio n. 52366 notaio Vito Guglielmi di Arzignano, sottoscritta in 
data 13 dicembre 2011 tra il Comune di Altissimo, della società "CAME S.P.A.", con sede in 
Altissimo, società "FURGONI CAV. EUGENIO S.R.L.", con sede in Crespadoro, per l’attuazione 
della pratica di Sportello Unico di cui all'art. 5 del D.P.R. 447/98 e s.m.i.; 
Richiamato, in particolare l’art 3 della suddetta convenzione relative all’identificazione dei 
mappali che dovranno essere ceduti al Comune di Altissimo; 
Dato atto che in corso di realizzazione delle opere sono intervenute delle modifiche al progetto 
originario che hanno portato ad identificare diverse aree da cedere al Comune; 
Ritenuto, pertanto di modificare l’art. 3 della convenzione per l’attuazione dello sportello unico; 
Visto l’art. 48 del D.lgs. 267/2000; 
Visto il parere di regolarità tecnica ex art. 49 del D.lgs. 267/2000; 
Con voti unanimi espressi in forma palese; 
 

DELIBERA 
 

1) Di modificare la convenzione richiamata nelle premesse della presente deliberazione nel 
seguente modo: 
l’art. 3 viene così sostituito: 
“ARTICOLO 3” – Cessione delle aeree per opere di Urbanizzazione. 
La ditta concessionaria si impegna… (idem). In particolare le superfici da cedere da parte della ditta 
urbanizzante, sono le seguenti: 

1) Strade mq 2.751 
2) Area a verde, marciapiede e parcheggio mq 2.670 
3) Area residuale mq 30 

Il Comune cede: 
1) Il relitto stradale di mq 970 
2) L’area della Scuola Ungaretti di mq 146 

 Al momento della cessione delle aree da parte dell’Agenzia del Demanio, in particolare i mappali 
953, 954, 955 e 956 alla Ditta Came, questi dovranno essere ceduti a loro volta al Comune di 
Altissimo. 
Il tutto meglio evidenziato nella planimetria e nella scheda allegate. 
Le aree di cui al presente (idem) …altre pretese di sorta. 
 
 
2) di autorizzare il responsabile dell’area tecnica del Comune a stipulare la modifica della 
convenzione, così come modificata al punto 1) della presente delibera. 
 
Con separata ed unanime votazione espressa in forma palese la presente deliberazione, ai sensi 
dell’art. 134, 4° comma, del D.lgs. 267/2000, viene dichiarata immediatamente eseguibile. 
 
 
 
 
 
 



 

C O M U N E    D I   A L T I S S I M O  
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA  COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
CONVENZIONE PER L'ATTUAZIONE DELLO SPORTELLO UNICO CAME S.P.A. MODIFICAZIONI. 
 
 
 
XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA   
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 1, DEL D. LGS. 267/2000 SI ESPRIME  
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, lì 10/11/2015 IL RESPONSABILE 
  AREA TECNICA 
  f.to Arch. Alberto Cisco 
   
   
   
   
   
   
   
XX PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE  
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 2, DEL D. LGS. 267/2000 SI ESPRIME  
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, lì 10/11/2015 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  QUALE RESPONSABILE 
  DELL’AREA FINANZIARIA 
  f.to Bertoia Dott. Livio 
   
   
   
   
   
   
   

 
 
 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE C.C. NR.    77    DEL  10/11/2015 
      

 
 
 
 


